同步电动机保护系统
同步电动机的启动、同步和控制
电动机功率因数
直流电流和电压
交流电流
励磁机励磁电阻
电动机运行时间，跳闸次数及类型
跳闸次数及类型

可以提供200A和400A两种配置。DCCT与CM配
合使用，DCCT和CM包括在一个单独订货的附
件包中。更详细信息参见订货代码。
SPM技术规范指南
若需SPM电子版的技术规范指南，
请访问WWW.GEMultilin.com/specs.
发传真至905-201-2098
附件
PG2SPM:      用于过温度和电流损失保护（最大200A）的外附硬件包（包括1个DCCT200和1个CM）
PG4SPM:      用于过温度和电流损失保护（最大400A）的外附硬件包（包括1个DCCT400和1个CM）
MPSPM:        安装板，用于将现有的μSPM开孔改成SPM的开孔
VDN作为一个标准附件包括在SPM的供货之中
CM校准模块包括在选择订货的PG2SPM或PG4SPM
 过温/电流损失附件包中。
DCCT包括在可选择订货的PG2SPM或PG4SPM过温/电流
 损失附件包中。
SPM *
SPM
PF
SPM： 标准启动和保护继电器， 配备VDN板
PF： 功率因数调节选项， 用于配备比例SCR励磁机的电动机（对于无刷电机不推荐使用）
255www.GEMultilin.com/cn
SPM 同步电动机保护系统